
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

RESOLUCION No. 05.0.1J.3850 

, DR. EDUARDO MONTERO PROAÑO 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 

mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 

inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NO. | EXPED DENOMINACION NOT | CANTON FECHA NUM_ | CANTON | TOMO FECHA 

COMERCIAL AUTOMOTRIZ 
. MERIZALDE 

1¡| 46210 | COMERCIAUTO S.A. 26 | QUITO Oct 1 1988 2006 | QUITO 119 |Dec 21988 

2| 86370 | LINKTRADING S.A. 26 |QUITO Jun 11 1998 1653 | QUITO 129 |Jul 10 1998 

3| 86247 | GREENFRESH S.A. 26 |QUITO May 14 1998 1319 | QUITO 129 | Jun. 5 1998 

4| 89925 | HILATURA SAN ISIDRO S.A. | 26 | QUITO Aug 10 2000 101 QUITO 32 |0Oct102000 

5] 90232 | TELEANDES S.A 26 |QUITO Nov _1 2000 14 QUITO 132 ¡Jan 32001 

ALDEA GLOBAL 
PUBLICACIONES ALDEGO 

6| 90907 ¡S.A. 26 | QUITO Feb_9 2001 1555 | QUITO 132 | Apr 30 2001 
APOHE A PLACE OF HOPE 

7| 91486 | ECUADOR S.A 26 | QUITO Jun 28 2001 3509 | QUITO 132 | Aug 28 2001 
SICON DISTRIBUCIONES 

8| 91797 | CIA. LTDA 26 | QUITO Oct_3 2001 4505 | QUITO 132 |Nov_6 2001 
: JOIN PRODUCTIVIDAD Y 

9| 92088 | COMPETITIVIDAD S.A 26 | QUITO Nov 13 2001 5298 | QUITO 132 | Dec 31 2001 
  

LABORATORIOS PAN 
AMERICAN LAB SERVICES 

  

  

  

  

  

  

10| 92827 | S.A 26 | QUITO Jan 28 2002 1659 |QUITO 133 |May 17 2002 

11| 92952 | DENTAL LIFE CIA. LTDA. 26 | QUITO May 16 2002 1937 | QUITO 133 | Jun 11 2002 

12| 94477 | EFC LATEX CIA. LTDA 26 |QUITO Feb 20 2003 1027 | QUITO 134 | Apr 42003 

MEDIATRANS 4 : 
13| 94755 | ASOCIADOS CIA. LTDA 26 | QUITO Mar 20 2003 1516 | QUITO 134 | May 20 2003 

14| 94739 | RACELINE S.A. 26 |QUITO Sep 11 2002 462 |QUITO 134 | Feb 10 2003 

FORYOUMARKET CIA. 
15] 150177 | LTDA. 26 | QUITO Jun 26 2003 2352 | QUITO 134 |Aug 12003 

IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA 

16 | 150265 | TERRACOTA S.A. 26 | QUITO Jul 31 2003 2499 | QUITO 134 | Aug 15 2003 
  

17 | 150184 | ECUA PAYROLL CIA. LTDA 26 |QUITO Jun 23 2003 2284 | QUITO 134 | Jul 28 2003   
SISTEMAS LOGISTICOS 
INTEGRADOS, SISLOGICA 

  

  

18| 92123/S.4. 26 |QUITO Nov_5 2001 5250 | QUITO 132 | Dec 27 2001 

RHODES ENVIRONMENTAL 
19 | 150937 | S.A. 26 | QUITO Sep 18 2003 3390 | QUITO 134 |Nov 17 2003 

_ FIORINMO, INMOBILIARIA 
20| 90832 | FIORENTINA S.A 26 | QUITO Jul 28 2000 1469 | QUITO 132 | Apr 23 2001 
  

VIDRIOS DE SEGURIDAD 
MONTESDEOCA MORALES 

21| 92365 | M8M VISEMM CIA. LTDA. 26 | QUITO Jan 14 2002 504 | QUITO 133 | Feb 13 2002 
  

SOCIEDAD PEDAGOCICA 
PARA EL DESARROLLO 

                          

INTEGRAL C.A. 
221 150323 | SOPEDINCA 26 | QUITO Jul 15 2003 2469 | QUITO 134 | Aug 13 2003 

REPRESENTACIONES 
23| 17321 | MANUEL RUIZ C LTDA 27 | QUITO Jul 18 1986 1204 | QUITO Sep_3 1986
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24| 52768 | CAZAGUT CIA. LTDA. 27 ¡ QUITO Aug 22 1994 2886 | QUITO 125 |Nov 14 1994   

COMPANIA DE TV Y 
TELECOMUNICACIONES 

25| 88742| TVTEL S.A. 27 | QUITO Dec_9 1999 131 QUITO 131 | Jan 24 2000   
HARB Y HARB 

. | CONSTRUCTORA CIA. 
26 | 88952 | LTDA. 27 | QUITO Mar 3 2000 854 | QUITO 131 | Apr 11 2000   

OPERACIONES 
ADMINISTRATIVAS 
TECNICAS Y 
COMERCIALES OATEY CIA. 

27 | 91282 | LTDA. 27 | QUITO Apr 6 2001 2529 ¡| QUITO 132 | Jul 2 2001   
DISEÑOS LADY CHIC CIA. 

28| 91289 | LTDA 27 | QUITO Dec 11 2000 1316 | QUITO 132 | Apr 92001   
TELECOMUNICACIONES 8 

  29| 92713 | COMERCIO TELECOM S.A 27 | QUITO Dec 26 2001 527 | QUITO 133 |Feb 14 2002 
: AVIONES NITIDOS AVIONIT 

30| 94106 | CÍA. LTDA. 27 | QUITO Nov 28 2002 217 | QUITO 134 | Jan 22 2003   
GESTION ESPECIAL EN 
SEGUIRIDAD INTEGRAL 

  

  

  

  

  

  

31] 94238 | GESI S.A. 27 | QUITO Dec 16 2002 561 QUITO 134 | Feb 20 2003 

32 | 150435 | ASFALCORP CIA. LTDA. 27 | QUITO Jul 11 2003 2777 | QUITO 134 | Sep 10 2003 
COMERCIAL 
IMPORTADORA L.S.L. CIA. 

33 | 151222 | LTDA. 27 | QUITO Sep 11 2003 3402 ¡QUITO 134 | Nov 18 2003 

34 | 153183 | COREFIT S.A 27 | QUITO Jan 25 2001 1876 |QUITO - 132 | May 22 2001 
SERVICIOS DE - 
MANTENIMIENTO 

35| 49760 | REVELCAST C.A. 27 | QUITO Jun 13 1996 2042 | QUITO 127 | Jul 29 1996 

TECNISERVICIOS MORA 
36| 53212 | MIÑO CIA. LTDA. 27 | QUITO Oct 23 1995 3470 | QUITO 126 | Nov 21 1995 

COMERCIAL DISCOMBEG 
37 | 86922 | CIA. LTDA. 27 | QUITO Sep 21 1998 2697 | QUITO 129 |Nov 10 1998   

PARGLO INGENIEROS 
PAREDES GARZON Y 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

38| 87290 | LOPEZ CIA. LTDA. 27 | QUITO Oct 30 1998 322  |QUITO 130 |Feb 9 1999 
HOMECORPORATION 

39| 86669 | ECUADOR S.A. 27 | QUITO May 26 1998 1715 | QUITO 129 | Jul 16 1998 

40| 87834 | MISTERFROGS S.A. 27 | QUITO Jun 16 1999 1563 | QUITO 130 |Jul_8 1999 

41| 89863 | BETA ORIONIS CIA. LTDA. 27 ¡ QUITO Aug 10 2000 2677 | QUITO 131 |Sep 7 2000 

42 | 88968 | INCOMLIDER CIA. LTDA. 27 | QUITO Feb 22 2000 1020 | QUITO 131 |May 2 2000 
MAAYAN ARBUS 
AGRICOLA GANADERA CIA. 

43| 88672 | LTDA. 27 | QUITO Nov 22 1999 457 | QUITO 131 |Feb 25 2000 
AGENCIA DE VIAJES Y 
TURISMO JUMBO TRAVEL : 

44| 89663 | CIA. LTDA 27 | QUITO Feb_4 2000 2163 | QUITO 131 | Aug 21 2000 

THE BESTTEAM TRAVEL 
45| 89421 | AGENCY CIA. LTDA 27 | QUITO Jun 15 2000 1875 | QUITO 131 | Jul 25 2000 

PAGOEXPRESS COMPANIA 
DE RECUPERACIONES CIA. 

46 | 90356 | LTDA. 27 | QUITO Nov 30 2000 137 | QUITO 132 | Jan 15 2001 

UNIKERT DE ECUADOR 
47 | 91142|SA 27 | QUITO May 21 2001 2027 | QUITO 132 ¡Jun 1 2001 

GUSKAJUMA ADVENTURE : 
48] 91931 | CIA. LTDA. 27 | QUITO Sep 27 2001 4655 | QUITO 132 | Nov 16 2001 

MERCANTIL PADILLA S.A. 
49| 92785 | MP 27 | QUITO Jan 18 2002 1400 | QUITO 133 | Apr 26 2002   

ECUAPOSTES DEL 
50¡ 93997 | ECUADOR S.A 27 | QUITO Nov 14 2002 4361 | QUITO 133 | Dec 27 2002                         
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51 94090 

LINEA DE TRANSPORTES 
EXPRESO CONTINENTAL 
S.A. TRANS EXPRESO 
CONTINENTAL 27 QUITO Nov 11 2002 137 QUITO 134 Jan 15 2003   

52 94253 

DESARROLLO 
INTERNACIONAL DE 
SUDAMERICA CIA. LTDA. 27 QUITO Nov 22 2002 453 QUITO 134 Feb 10 2003   

53 94828 MAYRA ROMO CIA. LTDA 27 QUITO May 19 2003 1657 QUITO 134 Jun 2 2003 
  

54 150291 
URBANIZACION BELLO 
AMANECER S.A. UBASA 27 QUITO 2339 QUITO 134 Jul 31 2003 
  

55 150373 

ECO MULTISERVICIOS Y 
CONSTRUCTORA 
GUALLOGREFA CIA. LTDA. 27 QUITO 

Mar 27 2003 

Dec 19 2002 2635 QUITO 134 Aug 27 2003 
  

56 150575 

CASEMAGER COMPAGIA 
ANONIMA DE SEGURIDAD 
MARIA GERARDA 27 QUITO Mar 19 2003 2860 QUITO 134 Sep 18 2003 
  

EYA 92814 

YACHARINA EQUATOR 
SERVICIOS TURISTICOS 
YESTUR CIA. LTDA. 27 QUITO Dec 7 2001 875 QUITO 133 Mar 13 2002   

58 93595 CONSTRUCTORA SINAI S.A 27 QUITO May 28 2002 2382 QUITO 133 Jul 18 2002   

59 89951 
COLONIAL TOUR CIA. 
LTDA. 27 QUITO Sep 8 2000 3320 QUITO 131 Oct 27 2000 
  

60 93346 

ASESORIA Y SERVICIOS 
PROFESIONALES 
HIDROCARBURIFEROS Y 
EMPRESARIALES FILE OIL 
CIA. LTDA 27 QUITO Apr 1 2002 2173 QUITO 133 Jul 1 2002   

61 91169 ALMERHORT CIA. LTDA 27 QUITO Mar_9 2001 2393 QUITO 132 Jun 22 2001 
  

62 89145 COMERCIAL YEV S.A. 27 QUITO Apr 5 2000 1133 QUITO 131 May 11 2000   

63 89999 

SONRIA CLINICAS 
ODONTOLOGICAS CIA. 
LTDA. 27 QUITO Apr 27 2000 3269 QUITO 131 Oct 25 2000   

64 90727 
ALDAS Y BASTIDAS CIA. 
LTDA 27 QUITO Jan 17 2001 1340 QUITO 132 Apr 10 2001 
  

65 94367 
INMOBILIARIA LA 
ROCHELLE CIA. LTDA. 27 QUITO Dec 27 2002 880 QUITO 134 Mar 24 2003 
  

66 151669 

INMOENTREGAS 
ECUADOR INMOBILIARIOS 
ENVIOS Y ENTREGAS 
ECUADOR CIA. LTDA 27 QUITO Sep 19 2003 3723 QUITO 134 Dec 16 2003   

67 15664 ETNOTUR C LTDA 28 QUITO Jun 30 1982 - 917 QUITO Aug 27 1982   

68 15700 
UNIVERSAL AGENCIAS 
UNIGAN C LTDA 28 QUITO Nov 25 1982 72 QUITO Jan 21 1983   

69 16585 POLARATURS C LTDA 28 QUITO Mar 27 1985 549 QUITO Apr 29 1985   

70 18016 
KAROLTUR VIAJES Y | 
TURISMO CIA LTDA 28 QUITO Jul_6 1988 1227 QUITO Aug 1 1988   

71 45762 
MURAL INMOBILIARIA C.A. 
MURINCA 28 QUITO Feb 27 1986 580 QUITO 117 Apr 24 1986   

72 45938 

INMOBILIARIA ANIBAL 
LOPEZ STAHL SOCIEDAD 
ANONIMA 28 QUITO Jul 29 1987 1547 QUITO 118 Dec_3 1987 
  

73 48059 

DESARROLLO 
EMPRESARIAL LOGICO 
TEC. ADM. MONTERO 
DELTAMONTERO S.A. 28 QUITO Nov 11993 . 2570 QUITO 124 Nov 16 1993   

74 48965 

PANACER, 
PANAMERICANA DE 
CERAMICA S.A. 28 QUITO Mar 31 1995 1404 QUITO 126 May 16 1995 
      51006   EMERINFO - ESTUDIOS DE 

MERCADO, INFORMATICA 
Y COMPUTACION CIA. 
UTDA.   28   QUITO   Jul 29 1992   1756   QUITO     Aug 28 1992 
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76| 51707 | L8F LAWFIRM CIA. LTDA. 28 | QUITO Aug 12 1993 2070 | QUITO 124 |Sep 9 1993 

RESINAS Y TINTAS RETIN 
771 51740 | CIA. LTDA. 28 | QUITO Jul 22 1993 1937 | QUITO Aug 27 1993 

THE TEKKIECORP CIA. 
78] 53272 | LTDA. 28 | QUITO Dec 22 1995 281 QUITO 127 | Jan 26 1996 

TELEFONICA DE ECUADOR 
79| 85684 | HOLDING S.A. HOLDINTEL 28 | QUITO Nov_6 1997 2881 |QUITO 128 |Nov 7 1997 

CONFECCIONES ANDRADE - 
80| 85866 | DUENAS A 8 DS.A. 28 | QUITO Nov 20 1997 205 | QUITO 129 | Jan 27 1998 

81| 86859 | LATINLINK CIA. LTDA. 28 | QUITO Sep 8 1998 2455 | QUITO 129 |Oct 6 1998 

82| 87763 | SILVERIBBON S.A. 28 | QUITO Jul 22 1998 2120 |QUITO 129 |Sep 11998 

83| 92790 | GERENPLAN S.A. 28 | QUITO Oct 30 2001 1546 | QUITO 133 |May 92002 

QUIMIAROMAS BEJARANO 
84 | 92900 | Y ASOCIADOS S.A 28 | QUITO Jan 16 2002 738 * | QUITO 133 |Mar_4 2002 

85| 93116 | CORPOSENSOR CIA. LTDA 28 | QUITO May 22 2002 2126 | QUITO 133 | Jun 26 2002 

PROYECTUM 
86 | 94462 | INTERNATIONAL S.A. 28 | QUITO Feb 14 2003 753  |QUITO 134 | Mar 13 2003 
    

| EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-03195 de 13 de junio del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 
primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 

prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 

Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 

publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 

suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005    
Ref. 2702
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EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 05.Q.1J.3850 de 19 de septiembre del 2005, se declaró 
la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto establecido en el 
artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a continuación: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

EXPED DENOMINACION 

1| 46210 | COMERCIAL AUTOMOTRIZ MERIZALDE COMERCIAUTO S.A. 

2| 86370 | LINKTRADING S.A. 

3| 86247 | GREENFRESH S.A. 

4| 89925 | HILATURA SAN ISIDRO S.A. 

5| 90232 | TELEANDES S.A 

6 | 90907 | ALDEA GLOBAL PUBLICACIONES ALDEGO S.A. 

71 91486 | APOHE A PLACE OF HOPE ECUADOR S.A 

8| 91797 | SICON DISTRIBUCIONES CIA. LTDA 

9| 92088 | JOIN PRODUCTIVIDAD Y COMPETITIVIDAD S.A 

10| 92827 | LABORATORIOS PAN AMERICAN LAB SERVICES S.A 

11| 92952 | DENTAL LIFE CIA. LTDA. 

12| 94477 | EFC LATEX CIA. LTDA 

13| 94755 | MEDIATRANS 8, ASOCIADOS CIA. LTDA 

14 | 94739 | RACELINE S.A. 

15| 150177 | FORYOUMARKET CIA. LTDA. 

16| 150265 | IMPORTADORA Y EXPORTADORA TERRACOTA S.A. 

17 | 150184 | ECUA PAYROLL CIA. LTDA 

18| 92123| SISTEMAS LOGISTICOS INTEGRADOS, SISLOGICA S.A. 

19 | 150937 | RHODES ENVIRONMENTAL S.A. 

20| 90832 | FIORINMO, INMOBILIARIA FIORENTINA S.A 

"21 | 92365 | VIDRIOS DE SEGURIDAD MONTESDEOCA MORALES M8M VISEMM CIA. LTDA. 

22 | 150323 | SOCIEDAD PEDAGOCICA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL C.A. SOPEDINCA 

23| 17321 | REPRESENTACIONES MANUEL RUIZ C LTDA 

24 | 52768 | CAZAGUT CIA. LTDA. 

25| 88742 | COMPAÑIA DE TV Y TELECOMUNICACIONES TVTEL S.A. 

26| 88952 | HARB Y HARB CONSTRUCTORA CIA. LTDA. 

27 | 91282 | OPERACIONES ADMINISTRATIVAS TECNICAS Y COMERCIALES OATEY CIA. LTDA. 

28 | 91289 | DISEÑOS LADY CHIC CIA. LTDA : 

29| 92713 | TELECOMUNICACIONES 8 COMERCIO TELECOM S.A 

30 | 94106 | AVIONES NITIDOS AVIONIT CIA. LTDA. 

31]| 94238 | GESTION ESPECIAL EN SEGUIRIDAD INTEGRAL GESI S.A. 

32 | 150435 | ASFALCORP CIA. LTDA. 

33 | 151222 | COMERCIAL IMPORTADORA L.S.L. CIA. LTDA. 

34 | 153183 | COREFIT S.A 

35| 49760 | SERVICIOS DE MANTENIMIENTO REVELCAST C.A. 

36| 53212 | TECNISERVICIOS MORA MIÑO CIA. LTDA. 

37 | 86922 | COMERCIAL DISCOMBEG CIA. LTDA. 

38 | 87290 | PARGLO INGENIEROS PAREDES GARZON Y LOPEZ CIA. LTDA. 

39| 86669 | HOMECORPORATION ECUADOR S.A. 

40| 87834 | MISTERFROGS S.A. 

41 | 89863 | BETA ORIONIS CIA. LTDA. 

42| 88968 | INCOMLIDER CIA. LTDA. 

43| 88672 | MAAYAN ARBUS AGRICOLA GANADERA CIA. LTDA. 

44 | 89663 | AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO JUMBO TRAVEL CIA. LTDA 

45 | 89421 | THE BESTTEAM TRAVEL AGENCY CIA. LTDA 

46| 90356 | PAGOEXPRESS compañía DE RECUPERACIONES CIA. LTDA.     
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47 | 91142 | UNIKERT DE ECUADOR S.A 
48 | 91931 | GUSKAJUMA ADVENTURE CIA. LTDA. 
49 | -92785 | MERCANTIL PADILLA S.A. MP 
50 | 93997 | ECUAPOSTES DEL ECUADOR S.A 
51 | 94090 | LINEA DE TRANSPORTES EXPRESO CONTINENTAL S.A. TRANS EXPRESO CONTINENTAL 
52 | 94253 | DESARROLLO INTERNACIONAL DE SUDAMERICA CIA. LTDA. 
53| 94828 | MAYRA ROMO CIA. LTDA 
54 | 150291 | URBANIZACION BELLO AMANECER S.A. UBASA 
55 | 150373 | ECO MULTISERVICIOS Y CONSTRUCTORA GUALLOGREFA CIA. LTDA. 
56 | 150575 | CASEMAGER COMPAÑIA ANONIMA DE SEGURIDAD MARIA GERARDA 
57 | 92814 | YACHARINA EQUATOR SERVICIOS TURISTICOS YESTUR CIA. LTDA. 
58 | 93595 | CONSTRUCTORA SINAI S.A 
59 | 89951 | COLONIAL TOUR CIA. LTDA. 

ASESORIA Y SERVICIOS PROFESIONALES HIDROCARBURIFEROS Y EMPRESARIALES FILE 
60| 93346 | OIL CIA. LTDA 
61] 91169 | ALMERHORT CIA. LTDA 
62 | 89145 | COMERCIAL YEV S.A. 
63| 89999 | SONRIA CLINICAS ODONTOLOGICAS CIA. LTDA. 
64 |_90727 | ALDAS Y BASTIDAS CIA. LTDA 
65 | 94367 | INMOBILIARIA LA ROCHELLE CIA. LTDA. 
66 | 151669 | INMOENTREGAS ECUADOR INMOBILIARIOS ENVIOS Y ENTREGAS ECUADOR CIA. LTDA 
67 | 15664 | ETNOTUR C LTDA 
68 | 15700 | UNIVERSAL AGENCIAS UNIGAN C LTDA 
69 | 16585 | POLARATURS C LTDA 
70 | 18016 | KAROLTUR VIAJES Y TURISMO CIA LTDA 
71 |_ 45762 | MURAL INMOBILIARIA C.A. MURINCA 
72 | 45938 | INMOBILIARIA ANIBAL LOPEZ STAHL SOCIEDAD ANONIMA 
73| 48059 | DESARROLLO EMPRESARIAL LOGICO TEC. ADM. MONTERO DELTAMONTERO S.A. 
74 | 48965 | PANACER, PANAMERICANA DE CERAMICA S.A. 
75| 51006 | EMERINFO - ESTUDIOS DE MERCADO, INFORMATICA Y COMPUTACION CIA. LTDA. 
76| 51707 | L8F LAWFIRM CIA. LTDA. 
77 | 51740 | RESINAS Y TINTAS RETIN CIA. LTDA. 
78| 53272 | THE TEKKIECORP CIA. LTDA. 
79| 85684 | TELEFONICA DE ECUADOR HOLDING S.A. HOLDINTEL 
80 | 85866 | CONFECCIONES ANDRADE DUENAS A 8, D S.A. 
81| 86859 | LATINLINK CIA. LTDA. 
82| 87763 | SILVERIBBON S.A. 

_83| 92790 | GERENPLAN S.A. 
84 | 92900 | QUIMIAROMAS BEJARANO Y ASOCIADOS S.A 
85 | 93116 | CORPOSENSOR CIA. LTDA 
86 | 94462 | PROYECTUM INTERNATIONAL S.A.   
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2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 
dispone la publicación de este Extracto. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

Quito, 19 de septiembre del 2005 

       
- Víctor evallós quez 

SECRETARIO GENERAL 

EXMP/ 

Ref. 303 

  

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


